

III Niedziela WIELKANOCNA – 30 kwietnia, 2006

Jezus Chrystus, nasz Pan, prawdziwie Zmartwychwstał i jest obecny wśród nas, gdy gromadzimy się, aby uobecnić jego wielkanocne misterium. On nas wzywa, wyjaśnia nam Pisma i łamie dla nas chleb. Pan Jezus w dzisiejszej Ewangelii - ukazując konsekwencje przyjęcia wiary - przekonuje i zachęca swoich uczniów: wy jesteście świadkami tego. Otwórzmy się na działanie łaski Bożej, aby to przejście Pana pośród nas było źródłem przemiany naszego życia.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 30 kwietnia

14:00 – + Bruno Prochera – *rodzina*

Środa, 3 maja

20:00 – + Zofia Wróblewska (3 rocz. śmierci) – *syn z rodziną*

Piątek, 5 maja

21:00 – O Boże błóg. dla Marty i Karola w dniu ich urodzin – *rodzice i siostra*

Sobota, 6 maja

1:00 – + Mieczysław Greloch (10 rocz. śmierci) – *córka rodzina*

Niedziela, 7 maja

14:00 – O Boże błóg. dla Grzegorza w dniu jego urodzin – *rodzice*

16:30 – O Boże błóg. dla Jasia Bielicki w 6 rocz. jego urodzin – *rodzice i siostra*

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NABOŻEŃSTWA MAJOWE

Maj jest poświęcony szczególnej czci Najświętszej Maryi Panny. 10 minut przed Mszą św. o godz. 2:00 odśpiewamy Litanię Loretańską.

UROCZYSTOŚĆ NMP KRÓLOWEJ POLSKI

W najbliższą środę 3 maja przypada Uroczystość Najśw. Maryi Panny Królowej Polski. W tym dniu zostanie odprawiona Msza o godz. 20:00. 10 minut przed Mszą św. odśpiewamy Litanię Loretańską.

SPOTKANIE MODLITEWNE

Zapraszamy na nabożeństwo wynagradzające Najśw. Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi w I Piątek miesiąca, 5 maja od godz. 20:30. Msze św. o godz. 21:00 oraz o 1:00.

MSZA ŚW. W NORCROSS

W niedzielę 7 maja zostanie odprawiona Msza św. o 16:30 w Norcross.

DZIEŃ MATKI

W niedzielę 14 maja obchodzimy Dzień Matki. Poprzez Nowennę 9 Mszy św. w intencji żyjących i zmarłych Matek pragniemy wyrazić wdzięczność naszym Matkom. Na specjalnych kopertach, proszę o wypisanie imion i nazwisk żyjących i zmarłych Matek.

KAWA

Dzisiaj, 30 kwietnia po Mszy św. zapraszamy na kawę do sali Parafialnej.

KRÓLOWO KORONY POLSKIEJ...

3 maja obchodzimy Uroczystość Najśw. Maryi Panny Królowej Polski. Tego dnia oddajemy cześć Matce Boskiej Królowej Korony Polskiej oraz przypominamy uchwalenie Konstytucji 3 maja. Nastąpiło tu ciekawe połączenie pierwiastka religijnego i narodowego. Kult maryjny na ziemiach polskich przez wieki rozwijał się żywiołowo. Szczególnym miejscem tego kultu stała się Jasna Góra z cudownym obrazem Czarnej Madonny. Tu przybywali pielgrzymi nie tylko z Polski, ale i z krajów ościennych. Wyrazem wyjątkowej czci, jaką otaczany był obraz Maryi na Jasnej Górze, były pielgrzymki królów. Rozpoczynający panowanie monarchowie przybywali do sanktuarium, aby swe rządy królewskie oddać pod opiekę Maryi, uznać Jej zwierzchnictwo i przyznać tytuł Królowej nad królami. Za przykładem królów wędrowali ku Jasnej Górze hetmani i rycerstwo, by oddać się w opiekę Maryi jako Królowej. Wszystkie stany czciły Częstochowską Madonnę jako Patronkę i Królową. Paulin o. Dionizy Łobżyński już w 1642 roku trafnie wyraził tę świadomość narodu, nazywając Maryję Jasnogórską „Królową Polski, Patronką bitnego narodu, Patronką naszą, Królową Jasnogórską, Królową niebieską, Panią naszą dziedziczną”.
(Dokończenie artykułu w następnym biuletynie)

KOLEKTA

Modlitwą ogarniamy tych, którzy złożyli ofiary na potrzeby Apostolatu.

Składki:

Niedziela Palmowa – \$1,374.00

Wielki Piątek – \$255.00

Wielka Sobota – \$394.00

Niedziela Zmartwychwstania – \$4,885.00

Składka na Polski Dom – \$820.00.

Serdeczne – Bóg zapłać!

Nadeszły ciężkie chwile najazdu szwedzkiego. Wojska Karola Gustawa opanowały kraj, a król musiał szukać schronienia poza jego granicami. (W chwilach całkowitego zwątpienia znów z Jasnej Góry powiało nadzieją. Ta niewielka twierdza pod wodzą o. Augustyna Kordeckiego stawiała zbrojny opór szwedzkiej nawałnicy. Zwycięstwo nad Szwedami przypisywano wstawiennictwu Maryi. Bohaterska obrona Jasnej Góry zachęciła Polaków do walki z najeźdźcą. Wielu, na wiadomość o zaatakowaniu świętego miejsca Polaków - Jasnej Góry, odstępowało od Szwedów i wracało pod władzę prawowitego króla Jana Kazimierza. Król wrócił z wygnania i 1 kwietnia 1656 roku w katedrze lwowskiej złożył śluby, w których ogłosił Matkę Bożą Królową Korony Polskiej, oddając Jej w opiekę terytorium swego państwa, wojsko i wszystkich obywateli. Wówczas na życzenie króla do Litanii Loretańskiej dodano wezwanie: Królowo Korony Polskiej, módl się za nami.

KOLEKTA

Modlitwą ogarniamy tych, którzy złożyli ofiary na potrzeby Apostolatu.